[bookmark: _GoBack]平成30年9月吉日

静岡県老人保健施設協会　会員各位

支援相談員部会　担当施設
西山ウエルケア

平成30年度支援相談員部会のご案内

秋冷の候、会員の皆様方には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃は当協議会の活動につきましては、格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、平成30年度支援相談員部会を下記のとおり計画いたしました。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、９月２２日（土）までに別紙出欠席連絡票を
メールまたはＦＡＸで返信いただけますようお願い申し上げます。

記

日　時　：　平成30年10月10日（水）　１４：００～１６：００

場　所　：　静岡県総合社会福祉会館　シズウエル　６階　６０１会議室
　　　　　　静岡県静岡市葵区駿府町1番70号
　　　　　　ＴＥＬ　０５４－２５４－５２２１

内　容　：事例発表とグループワーク
「在宅復帰への取り組みについて」　　三方原ベテルホーム　鈴木恵美　様
　平成30年4月から在宅復帰・在宅療養支援の指標について他施設と情報交換を行う。

目　的　：事例検討を通して、介護老人保健施設のテーマである在宅復帰・在宅療養支援の指標について考えていく。

（支援相談部会担当）西山ウエルケア　ＦＡＸ　０５３(４８５)６１３０
支援相談員部会　出欠席連絡票

	施設名

	電話　　　　（　　　）

	出　欠
	出　席　・　欠　席

	氏　　名
	職　種

出欠席連絡表は、９月２２日（土）までにＦＡＸまたはメールにて
お送りください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　浜松市西区西山町４１１－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人保健施設西山ウエルケア
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務　阿部聡子
　　　　　　　　　　　 　　ＴＥＬ　053-485-5500　ＦＡＸ　053-485-6130
　　　　　　　　　　　　　　           E-mail  wellcare@nishiyama.or.jp